ההתקשרות בכל שלב לנתיבי איילון תהא שמורה האפשרית להפסיק את תקופת .11.8

ובכפוף למתן הודעה מוקדמת בכתב וכפי שיקבע בהסכם ההתקשרות, כאשר בכל

הופסקה בה הדרך אבן פי על זכאי הוא לו התמורה למציע תשולם מקרה

ההתקשרות.

המציע הזוכה ידרש להמציא את כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים .11.9

.רות עמו, כתנאי להתקש1976-ציבוריים, התשל"ו

מנהלה .12

:המסמכים המצורפים לפניה זו .12.1

פרטי משתתף )נספח א'(; .12.1.1

טופס הצעה )נספח ב'(; .12.1.2

דוגמת הסכם התקשרות )נספח ג'( .12.1.3

הליך מקוון .12.2

הליך זה יתנהל כהליך ממוכן. המציעים מודעים לכך כי עליהם לפעול כך שהצעתם .12.2.1

המתופעלת האלקטרונית המכרזים מערכת באמצעות ידי תוגש על ומתוחזקת